TSV Haiterbach

Sparkassencup 2023

24. Internationales
Jugendhallenturnier
fur Ul4-Mannschaften

14. und 15. Januar 2023
Kuckuckshalle Haiterbach

Gruppe A
Karlsruher SC

Bayer 04 Leverkusen
SV Stuttgarter Kickers
SGM Obertalheim/Steinachtal
SGM VfL Hochdorf

Gruppe C
VIB Stuttgart

FC Augsburg
SSV Reutlingen
SGM Phonix Pfalzgrafenweiler
SGM TSV Haiterbach

Gruppe B
FV Ravensburg

FC St. Gallen (CH)
DFB Stutzpunkt Nufringen
TuS Ergenzingen
SGM Jettingen/Moétzingen

Gruppe D
Grasshopper Club Zirich (CH)

1. FSV Mainz 05
DFB Stiutzpunkt Tumlingen
SGM Simmersfeld-NSW
SG Empfingen



TSV Haiterbach

Sparkassencup 2023

HAITERBAC!
AR

Vorrunde, Samstag 14.01.2023

Sp Zeit Gr Paarung

1 10:00 A SGM Obertalheim/Steinachtal --- SV Stuttgarter Kickers

2 10:11 A Bayer 04 Leverkusen --- SGM VIfL Hochdorf

3 10:22 A Karlsruher SC --- SGM Obertalheim/Steinachtal
4 10:33 A SV Stuttgarter Kickers --- Bayer 04 Leverkusen

5 10:44 A SGM VfL Hochdorf --- Karlsruher SC

6 10:55 B TuS Ergenzingen --- DFB Stiitzpunkt Nufringen

7 11:.06 A SGM Obertalheim/Steinachtal --- Bayer 04 Leverkusen

8 11:17 B FV Ravensburg --- SGM Jettingen/Métzingen

9 11:28 A SV Stuttgarter Kickers --- Karlsruher SC

10 11:39 B FC St. Gallen (CH) --- TuS Ergenzingen

11 11:50 A SGM VfL Hochdorf --- SGM Obertalheim/Steinachtal
12 12:01 B DFB Stiutzpunkt Nufringen --- FV Ravensburg

13 12:12 A Bayer 04 Leverkusen --- Karlsruher SC

14 12:23 B SGM Jettingen/Moétzingen --- FC St. Gallen (CH)

15 12:34 A SV Stuttgarter Kickers --- SGM VfL Hochdorf

16 12:45 B TusS Ergenzingen --- FV Ravensburg

17 12:56 C SGM TSV Haiterbach --- VIB Stuttgart

18 13:07 B DFB Stitzpunkt Nufringen --- FC St. Gallen (CH)

19 13:18 C SGM Phonix Pfalzgrafenweiler --- FC Augsburg

20 13:29 B SGM Jettingen/Moétzingen --- TuS Ergenzingen

21 13:40 C SSV Reutlingen --- SGM TSV Haiterbach

22 13:51 B FV Ravensburg --- FC St. Gallen (CH)

23 14:02 C ViB Stuttgart --- SGM Phonix Pfalzgrafenweiler
24 14:13 B DFB Stitzpunkt Nufringen --- SGM Jettingen/Métzingen

25 14:24 C FC Augsburg --- SSV Reutlingen

26 14:35 D SGM Simmersfeld-NSW --- Grasshopper Club Zirich (CH)
27 14:46 C SGM TSV Haiterbach --- SGM Phonix Pfalzgrafenweiler
28 14:57 D SG Empfingen --- 1. FSV Mainz 05

29 15:08 C ViB Stuttgart --- SSV Reutlingen

30 15:19 D DFB Stitzpunkt Tumlingen --- SGM Simmersfeld-NSW

31 15:30 C FC Augsburg --- SGM TSV Haiterbach

32 15:41 D Grasshopper Club Zirich (CH) --- SG Empfingen

33 15:52 C SGM Phonix Pfalzgrafenweiler --- SSV Reutlingen

34 16:03 D 1.FSV Mainz 05 --- DFB Stiitzpunkt Tumlingen
35 16:14 C VIB Stuttgart --- FC Augsburg

36 16:25 D SGM Simmersfeld-NSW --- SG Empfingen

37 16:36 D Grasshopper Club Zirich (CH) --- DFB Stiitzpunkt Tumlingen
38 16:47 D 1.FSV Mainz 05 --- SGM Simmersfeld-NSW

39 16:58 D SG Empfingen --- DFB Stiitzpunkt Tumlingen
40 17:09 D Grasshopper Club Zirich (CH) --- 1. FSV Mainz 05
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TSV Haiterbach

Sparkassencup 2023

Sp Zeit
Die Ergebnisse der Spiele 41-52 werden aus der Vorrunde Glbernommen

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

09:00
09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50
11:01
11:12
11:23
11:34
11:45
11:56
12:07

Zwischenrunde I, Sonntag 15.01.2023

Gruppe F
F1 1. GruppeA
F2 2. Gruppe A
F3 3. Gruppe A
F4 3. GruppecC
F5 2. Gruppe C
F6 1. GruppeC
Gr Paarung

OMOTMOTOTMOTO T

OTMOTOTOTMOMOTOTOTOT

Gruppe G
G1 1.Gruppe B

G2 >
G3 3
G4 3. Gruppe D
G5 2
G6 1

. Gruppe B

. Gruppe B

. Gruppe D

. Gruppe D

1. Gruppe A --- 2. Gruppe A
1. Gruppe B --- 2. Gruppe B
3. Gruppe C --- 2. Gruppe C
3. Gruppe D --- 2. Gruppe D
1. Gruppe A --- 3. Gruppe A
1. Gruppe B --- 3. Gruppe B
3. Gruppe C --- 1. Gruppe C
3. Gruppe D --- 1. Gruppe D
2. Gruppe A --- 3. Gruppe A
2. Gruppe B --- 3. Gruppe B
2. Gruppe C --- 1. Gruppe C
2. Gruppe D --- 1. Gruppe D
1. Gruppe A --- 3. Gruppe C
1. Gruppe B --- 3. Gruppe D
2. Gruppe A --- 2. Gruppe C
2. Gruppe B --- 2. Gruppe D
3. Gruppe A --- 1. Gruppe C
3. Gruppe B --- 1. Gruppe D
1. Gruppe A --- 2. Gruppe C
1. Gruppe B --- 2. Gruppe D
2. Gruppe A --- 1. Gruppe C
2. Gruppe B --- 1. Gruppe D
3. Gruppe A --- 3. Gruppe C
3. Gruppe B --- 3. Gruppe D
1. Gruppe A --- 1. Gruppe C
1. Gruppe B --- 1. Gruppe D
2. Gruppe A --- 3. Gruppe C
2. Gruppe B --- 3. Gruppe D
3. Gruppe A --- 2. Gruppe C
3. Gruppe B --- 2. Gruppe D
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Sparkassencup 2023

Sp Zeit

71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

12:30
12:41
12:52
13:03
13:14
13:25
13:36
13:47
13:58
14:09
14:20
14:31

Zwischenrunde Il, Sonntag 15.01.2023

Gruppe H
H1 1. Gruppe F

H2 4. Gruppe F

H3 2. Gruppe G

H4 3. Gruppe G

Gruppe T (Platze 9-12)
T1 5. GruppeF

T2 6. Gruppe F

T3 5. Gruppe G

T4 6. Gruppe G

Gr Paarung
Die Ergebnisse der Spiele 71-76 werden aus der Zwischenrunde | tbernommen.
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Gruppe K
K1 1.Gruppe G
K2 4. Gruppe G
K3 2. Gruppe F
K4 3. Gruppe F

1. Gruppe F --- 4. Gruppe F
1. Gruppe G --—- 4. Gruppe G
5. Gruppe F --- 6. Gruppe F
2. Gruppe G --- 3. Gruppe G
2. Gruppe F --- 3. Gruppe F
5. Gruppe G --- 6. Gruppe G
1. Gruppe F --- 2. Gruppe G
1. Gruppe G --- 2. Gruppe F
5. Gruppe F --- 5. Gruppe G
4. Gruppe F --- 3. Gruppe G
4. Gruppe G --- 3. Gruppe F
6. Gruppe F --- 6. Gruppe G
1. Gruppe F --- 3. Gruppe G
1. Gruppe G --- 3. Gruppe F
5. Gruppe F --- 6. Gruppe G
4. Gruppe F --- 2. Gruppe G
4. Gruppe G --- 2. Gruppe F
6. Gruppe F --- 5. Gruppe G




TSV Haiterbach

Sparkassencup 2023

Spiel um die Platze 7 und 8

Endrunde, Sonntag 15.01.2023

89 14:50 --

4. Gruppe H 4. Gruppe K
1. Halbfinale
90 15:.01

1. Gruppe H 2. Gruppe K
2. Halbfinale
91 15:12 --

2. Gruppe H 1. Gruppe K
Spiel um die Platze 5 und 6
92 15:23 --

3. Gruppe H 3. Gruppe K

Spiel um Platze 3 und 4

93 15:34

Verlierer Spiel 90

Endspiel

94 15:45

Verlierer Spiel 91

Sieger Spiel 90

Sieger Spiel 91

anschlieRend findet die Siegerehrung in der Halle statt.



